Mekanik og produktion med specialisering i
Virksomhedsteknologi - 10. semester - Uden kommentarer

Semesterevaluering

Overordnet set, hvordan vurderer du det forlgbne semester?

Respondenter
Godt 50% 2
Hverken eller | 0% 0
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

Har du benyttet dig af AAU Micro i det forlgbne semester?

Respondenter
Ja | 0% 0
v I ¢
Ved ikke/@nsker ikke at svare | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Projektevaluering

1. Hvordan synes du projektets indhold som helhed har bidraget til opfyldelse af laeringsmalene?

Respondenter
Godt | 0% 0
Hverken eller | 0% 0
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

2. Hvor mange timer om ugen har du i gennemsnit brugt pa projektet i perioden fra februar til ma;j?

Respondenter
0-15timer | 0% 0
16-25 timer | 0% 0
26-35 timer 75% 3
36-45 timer 25% 1
+45timer | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
3. Hvordan synes du den PBL-orienterede tilgang har virket i forhold til at Igse nye
problemstillinger og tackle faglige udfordringer?
Respondenter
Meget godt 2
Godt 50% 2
Hverken eller | 0% 0
Darligt | 0% 0
Meget darligt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Uddannelsesevaluering

1. I hvilken grad har uddannelsen overordnet set levet op til dine forventninger, hvad angar fagligt
niveau og indhold samt progressionen mellem semestrene?

EE—

| meget hgj grad
| hgj grad
Hverken eller

I lav grad

| meget lav grad

0%

0%

0%

25%

25%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

2

2. | hvilken grad er du enig i, at udbyttet af din bachelor-/kandidatuddannelse har givet dig

nedennavnte kompetencer?

Meget enig
Enig

Hverken eller
Uenig

Meget uenig

0%

0%

0%

0%

25%

50%

50%

75%

100%

Respondenter

2

3. Hvor mange timer om ugen har du i gennemsnit brugt pa dit studie gennem uddannelsen?

0-25 timer

26-40 timer

41-50 timer

51-60 timer

60+ timer

0%

0%

0%

0%

25%

25%

—

50%

75%

100%

Respondenter

0



Evaluering af studiemiljo

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Jeg benytter mig af de studiearbejdspladser, der er
tilgeengelige pa campus/i Aalborg.

Respondenter
Helt enig ﬁ 1
Enig | 0% 0
Hverken enig eller uenig 25% 1
Uenig | 0% 0
Ved ikke/ikke relevant | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Jeg oplever, at min primaere studiearbejdsplads er
brugbar.

Respondenter

Helt enig | 0% 0

Enig 25% 1

Hverken enig eller uenig 25% 1

Uenig | 0% 0

Helt uenig | 0% 0

Ved ikke/ikke relevant m 2

0% 25% 50% 75% 100%
Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Jeg trives pa min uddannelse.

Respondenter

Helt enig 2

Enig 25% 1

Hverken enig eller uenig | 0% 0

Uenig 25% 1

Helt uenig | 0% 0

Ved ikke/ikke relevant | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Hvor enig eller uenig er du i falgende udsagn? - Jeg oplever et godt socialt feellesskab blandt de

studerende pa min uddannelse.

Enig

Hverken enig eller uenig
Uenig

Helt uenig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

0%

0%

0% 25%

50%

50%

75%

100%

Respondenter

2

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Jeg oplever et godt fagligt faellesskab blandt de

studerende pa min uddannelse.

Enig

Hverken enig eller uenig
Uenig

Helt uenig

Ved ikke/ikke relevant

25%

25%

0%

0%

0%

0% 25%

50%

75%

100%

Respondenter

2

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Der er gode faciliteter til pauser og socialt samvaer

med andre studerende.

Helt enig

Enig

Hverken enig eller uenig
Uenig

Helt uenig

Ved ikke/ikke relevant

—

25%
25%
0%

0%

0% 25%

50%

75%

100%

Respondenter

1



Har du inden for de sidste 6 maneder personligt oplevet kreenkende adfeerd og/eller diskrimination
i forbindelse med dit studie (eksempelvis mobning, vold, sexchikane, diskrimination pga. ken,
diskrimination pga. etnicitet eller lign.)?

Respondenter

Ja | 0% 0

v I

Ved ikke/@nsker ikke at svare | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
Samlet status

Respondenter

Ny | 0% 0

Nogen svar | 0% 0

Gennemfort - 4

Frafaldet | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
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